20/10/2022 14:29 SEI/GRR - 6589604 - Errata

https://sei.rr.gov.br/sei/controlador.php?acao=documento_visualizar&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=7337849&infra_sistema=10… 1/1

Governo do Estado de Roraima

"Amazônia: patrimônio dos brasileiros"

ERRATA
ERRATA DO RESULTADO DE LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 085/2022
PROCESSO: 20101.009217/2022.78 – SESAU

Retificação do  RESULTADO DE LICITAÇÃO - PREGÃO ELETRÔNICO Nº 085/2022 – Registro de Preços,  processo
220101.009217/2022.78, veiculado no Diário Oficial do Estado, Edição nº DOE nº 4291, de 26/09/2022, e Folha de Boa Vista, Edição 768/2022 do dia 24/25 de
setembro de 2022, conforme discriminação a seguir:

O Pregoeiro da Comissão Setorial de Licitação – CSL, da Secretaria de Estado da Saúde do Estado de Roraima – SESAU/RR, torna público aos
interessados a Retificação do resultado do certame licitatório referente ao pregão supracitado, cujo objeto é  a  Eventual aquisição de  Materiais Médico-
Hospitalares - Grupo 12 - Cateteres, para atender as Unidades de Saúde do Estado de Roraima no exercício de 2022, destinados a atender as Unidades de
Saúde do Estado de Roraima de acordo com as quantidades e especificações técnicas constantes do TERMO DE REFERÊNCIA Anexo I do Edital:

Onde se lê:

CNPJ EMPRESAS VENCEDORAS / ADJUDICADAS ITEM

VALOR (R$)

17.035.479/0001-02

PORTO 71 IMPORTACAO E EXPORTACAO EIRELI 31, 46 e 47 R$ 135.386,63

Valor Total: R$ 3.030.866,55 (três milhões, trinta mil oitocentos e sessenta e seis reais e cinquenta e cinco centavos)

                                                                                                                        Demais informações encontram-se disponíveis no sítio www.comprasnet.gov.br; Acesso
Livre – Consultas – Atas de Pregões – Código da UASG nº 456961.
Leia-se:

CNPJ EMPRESAS VENCEDORAS / ADJUDICADAS ITEM

VALOR (R$)

17.035.479/0001-02 PORTO 71 IMPORTACAO E EXPORTACAO EIRELI 31, 46 e 47

R$ 135.350,00

Valor Total: R$ 3.030.829,92 (três milhões, trinta mil oitocentos e vinte e nove reais e noventa e dois centavos)

                                                                                                                         Demais informações encontram-se disponíveis no sítio www.comprasnet.gov.br; Acesso
Livre – Consultas – Atas de Pregões – Código da UASG nº 456961.

Boa Vista – RR, 20 de outubro de 2022.

(Assinatura Eletrônica)

DAGOBERTO KUNZLER MACHADO JÚNIOR

Pregoeiro da Comissão Setorial de Licitação - CSL/SESAU-RR

Documento assinado eletronicamente por Dagoberto Kunzler Machado Júnior, Pregoeiro, em 20/10/2022, às 08:58, conforme Art. 5º, XIII, "b", do Decreto Nº
27.971-E/2019.

A autenticidade do documento pode ser conferida no endereço https://sei.rr.gov.br/autenticar informando o código verificador 6589604 e o código CRC 3BB41B6B.

20101.009217/2022.78 6589604v11

Criado por 03188843216, versão 11 por 03188843216 em 20/10/2022 08:54:44.

http://www.comprasnet.gov.br/
http://www.comprasnet.gov.br/
https://sei.rr.gov.br/autenticar